Ostberga café

Kaffe/thé/Smakis

Varm choklad med vispgrddde
Lask

Hemgjord smoothie, liten eller stor
Chokladboll

Bulle

Brownie

Frukt

Kexchoklad

Chiapudding

Hadlsofilstallrik (frukt, miisli och fil)
Pannkaka med sylt & grddde
Toast

Fralla, halv eller hel

10 kr

25 kr

15 kr
15/20 kr
15 kr

20 kr
20 kr

5 kr

10 kr

15 kr

15 kr

40 kr
25 kr
10/20 kr



